

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 6/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Markéta Žofková
DNE: 17.01.2019

Vážená paní

A. Ch. [redacted]
[redacted]

ŽADATEL A. Ch. [redacted], nar. [redacted]

Vážená paní Ch. [redacted],

k Vaší žádosti ze dne 04.01.2019 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující informace:

ad 1) V roce 2018 bylo uloženo celkem 65 trestů obecně prospěšných prací, z toho v 53 případech byl trest uložen muži, ve 12 případech byl trest uložen ženě. V roce 2018 bylo přeměněno 14 trestů obecně prospěšných prací. Ve 12 případech byl trest OPP přeměněn v nepodmíněný trest odnětí svobody, v 1 případě byl trest OPP přeměněn v peněžitý trest, v jednom případě byl trest OPP přeměněn v trest odnětí svobody s podmíněným odkladem na zkušební dobu.

ad 2) Co se týká počtu trestů OPP uložených trestním příkazem, v roce 2014 celkem 34 trestů OPP, v roce 2015 celkem 31 trestů OPP, v roce 2016 celkem 34 trestů OPP, v roce 2017 celkem 39 trestů OPP a v roce 2018 celkem 25 trestů OPP.

ad 3) Trestní opatření OPP u mladistvých:

rok	trestní opatření OPP celkem	přeměna trestního opatření OPP	provinění
2014	1	0	krádež
2015	1	0	výtržnictví, poškození cizí věci
2016	0	0	-

2017	2	0	krádež
2018	2	0	neoprávněného opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku, podvod

S pozdravem

Mgr. Libor Zhřívál v.r.
předseda soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.